
 

Uchwała Nr XXXVI/201/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy rzeczowej 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

 

Udziela się Powiatowi Zamojskiemu pomocy rzeczowej z budżetu Gminy na 2017 rok w 

formie wykonania przez Gminę Sitno zadania p.n. 

„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3286L w m. Sitno – Horyszów – Stara 

Kolonia oraz chodnika w ciągu drogi powiatowej nr. 3241L w m. Kolonia Sitno. Wartość 

udzielonej pomocy w wysokości niezbędnej do wbudowania przydzielonej przez Powiat 

Zamojski kostki chodnikowej”.  

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielonej pomocy określi Umowa zawarta pomiędzy Gminą Sitno                

a Powiatem Zamojskim. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 

 


